



**INVITERER TIL**

## **DIALOG- OG DEBATTMØTE OM BYUTVIKLING OG FORTETTING**

**TID: ONSDAG 30. AUGUST KL. 19.00**

**STED: MARIENLYST SKOLE, AUDITORIET**

**Blindernveien 12 (ved NRK), 2 minutter fra busstopp og 5 minutter fra Majorstua T-banestasjon.**

**BEBOERAKSJON OSLO** er en politisk nøytral sammenslutning av beboergrupper og velforeninger fra ulike steder i Oslo. Vi jobber for en byutvikling som verner om byens mangfoldige nabolag. Kvaliteten i eksisterende bomiljøer må ikke forringes. Nye boliger og nabolag må bygges utfra beboernes beste, uten at det fires på krav til lys, luftkvalitet og areal. Beboeraksjon Oslo ønsker en konstruktiv dialog og debatt om premissene for, konsekvensene av og alternativene til dagens byutviklingsstrategi. Er premissene fundert på tilstrekkelige analyser og er de fortsatt gyldige? Vet vi nok om konsekvensene? Finnes det andre gode alternativer?

**HVORDAN KAN VI SIKRE EN GOD OG GRØNN BYUTVIKLING OG SAMTIDIG BEVARE BYENS LEVENDE NABOLAG?**

### **INNLEDERE/PANEL**

**Erling Dokk Holm**, PhD fra Arkitekt- og designhøgskolen, forsker på urban vekst og byers sosiale, økonomiske og kulturelle liv

**Øivind Breen**, rådgiver i Grid og assosiert med Instituttet for fremtidsforskning i København, bakgrunn som leder i kommunikasjons- og arkitektbransjen, engasjement for design og utvikling av fremtidens byer

**Francois Sammut**, director at Carbon Limits, forsker på klimaendringer, CO2-utslipp og klimaregnskap

### **POLITISK PANEL**

**Anders Røberg-Larsen (AP), Beate Folkestad Habhab (MDG), Ola Elvestuen (V), Eirik Lae Solberg (H), Camilla Wilhelmsen (FrP), Oddbjørg Minos (KRF), Åsmund Strand Johansen (SV) og Bjørg Sandkjær (SP)**

### **BEBOERAKSJON OSLO:**

*Et bedre Oppsal, Bevar lokalmiljøet på Karlsrud og Lambertseter, Husebyåsen vel, Aksjonsgruppa nedre Grefsen, Grefsen og Disen vel, Nabolagsgruppen Bevar Smestad, Nabolagsgruppen Bevar Borgen, Aksjon Holtet, Skøyen Miljøforum, Ja til et grønt og varmt Manglerud, Montebello vel, Aksjonskomiteen mot ødelegging av Lindebergs bomiljø, Beboeraksjonen Nydalen vest, Nydalen Vel, Røa vel, Heilo vel, Bekkelagshøgda vel, Berg, Nordberg og Sogn vel.*

*Samarbeidspartnere: Oslo Velforbund, Fortidsminneforeningen og Utvalget for harmonisk fortetting*

[beboeraksjon.oslo@gmail.com](mailto:beboeraksjon.oslo@gmail.com)

<https://www.facebook.com/BeboeraksjonOslo/>